

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PowerMart ApS Åboulevarden 17 A, 3. 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 20 17 70

Annual report for 2021/22

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Copmany on 21/12 2022

Anders Borchsenius Rasmussen Chairman

Table of contents

	Page
Company details	1
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Financial highlights	6
Management's review	7
Accounting policies	8
Income statement 1 July 2021 - 30 June 2022	12
Balance sheet at 30 June 2022	13
Statement of changes in equity	15
Cash flow statement 1 July 2021 - 30 June 2022	16
Notes	17

Company details

The company PowerMart ApS

Åboulevarden 17 A, 3.

8000 Aarhus C

CVR no.: 36 20 17 70

Reporting period: 1 July 2021 - 30 June 2022

Domicile: Aarhus

Executive board Anders Borchsenius Rasmussen

Emil Bjørn Meincke Dragan Rajcetic

Auditors Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16 8700 Horsens

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.EUR	t.EUR	t.EUR	t.EUR	t.EUR
Key figures					
Profit					
Gross profit	93.978	10.900	6.503	4.445	3.119
Net financials	(843)	(202)	(96)	(80)	(64)
Profit/loss for the year	61.468	5.875	3.400	2.656	1.782
Balance sheet					
Balance sheet total	106.366	19.135	11.395	7.484	5.539
Investment in property, plant and					
equipment	0	(9)	(9)	(17)	(33)
Equity	64.980	13.992	8.753	5.981	3.728
Financial ratios					
Return on assets	125,5 %	51,2 %	46,6 %	46,5 %	51,1 %
Solvency ratio	61,1 %	73,1 %	76,8 %	79,9 %	67,3 %
Return on equity	155,7 %	51,7 %	46,2 %	54,7 %	56,4 %

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The Company is engaged in trading of energy on the European markets as well as related activities as estimated by Management.

Financial review

In 2021 the company expanded its activities with gas trading. The expanded activities together with very volatile energy markets, have had a positive effect on the company's net sales and earnings.

The company's income statement for the year ended 30 June 2022 shows a profit of t.EUR 61.468, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of t.EUR 64.980.

Profit of the year is considered satisfactory.

The result for 2021/22 exceeds the expected development for the financial year, which primarily can be attributed to a significantly higher level of activity as well as prices than expected.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

We plan to expand further in new markets. We expect a profit before tax on the same level as in 2021/22.

Special risks

Powermart ApS is affected by multiple risks in connection with day-to-day energy trading activities.

Due to significant price fluctuations in the volatile energy market, price risks pose a particular risk to the company.

The special risks are handled i.a. by means of policies approved by management and ongoing follow-up regarding conclusions of trading positions, choice of products and markets. Ongoing reassessment of the impending and future cash need, including hedge of cash resources.

Knowledge resources

Development and updating of analysis and forecast tools is an important parameter for the company's development. It is therefore essential that we have access to competent employees and knowledge.

To ensure this development, we have increased focus on recruiting employees, hand over our know-how in the organization and strengthening our competence, particularly in energy trading, software and systems and business development.

Income statement 1 July 2021 - 30 June 2022

	<u>Note</u>	2021/22 t.EUR	2020/21 t.EUR
Gross profit		93.978	10.900
Staff costs	1	(14.769)	(3.061)
Profit before amortisation/depreciation and impairment losses		79.209	7.839
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and			
property, plant and equipment		(14)	(17)
Other operating costs		(415)	0
Profit before net financials		78.780	7.822
Financial income	2	672	23
Financial costs	3	(1.515)	(225)
Profit before tax		77.937	7.620
Tax on profit	4	(16.469)	(1.745)
Profit for the year		61.468	5.875
Distribution of profit	5		

Balance sheet at 30 June 2022

	Note	2022 t.EUR	2021 t.EUR
		t.EUK	t.EUK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2	12
Leasehold improvements		0	5
Tangible assets	6	2	17
Deposits	7	24	23
Fixed asset investments		24	23
Total non-current assets		26	40
Finished goods and goods for resale		319	0
Stocks		319	0
Trade receivables		20.047	3.080
Receivables from participating interests		8	1
Other receivables		12	324
Deferred tax asset	8	2	2
Prepayments	9	3	1
Receivables		20.072	3.408
Cash at bank and in hand		85.949	15.687
Total current assets		106.340	19.095
Total assets		106.366	19.135

Balance sheet at 30 June 2022

	Note	2022	2021
		t.EUR	t.EUR
Equity and liabilities			
Share capital		67	67
Retained earnings		64.913	11.845
Proposed dividend for the year		0	2.080
Equity	10	64.980	13.992
Trade payables	11	13.223	2.300
Payables to participating interests		5.243	682
Payables to shareholders and management		7	7
Corporation tax		14.835	1.286
Other payables		8.078	868
Total current liabilities		41.386	5.143
Total liabilities		41.386	5.143
Total equity and liabilities		106.366	19.135
Contingent liabilities	12		
Mortgages and collateral	13		
Financial instruments	14		

Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Proposed extraordinar y dividend	Total
Equity at 1 July 2021	67	11.844	2.080	0	13.991
Ordinary dividend paid	0	0	(2.080)	0	(2.080)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(8.399)	(8.399)
Net profit for the year	0	53.069	0	8.399	61.468
Equity at 30 June 2022	67	64.913	0	0	64.980

Cash flow statement 1 July 2021 - 30 June 2022

	Note	2021/22	2020/21
		t.EUR	t.EUR
Net profit for the year		61.468	5.875
Adjustments	15	17.326	1.962
Change in working capital	16	1.158	1.621
Cash flows from operating activities before financial income and			
expenses		79.952	9.458
Interest income and similar income		672	24
Interest expenses and similar charges		(1.517)	(221)
Cash flows from ordinary activities		79.107	9.261
Corporation tax paid		1.634	(1.084)
Cash flows from operating activities		80.741	8.177
Purchase of property, plant and equipment		0	(9)
Cash flows from investing activities		0	<u>(9)</u>
Dividend paid		(10.479)	(636)
Cash flows from financing activities		(10.479)	(636)
Change in cash and cash equivalents		70.262	7.532
Cash and cash equivalents		15.687	8.155
Cash and cash equivalents		85.949	15.687
Analysis of cash and cash equivalents:			
Cash at bank and in hand		85.949	15.687
Cash and cash equivalents		85.949	15.687

Notes to the financial statements

		2021/22	2020/21
		t.EUR	t.EUR
1	Staff costs		
	Wages and salaries	14.692	3.004
	Other social security costs	18	14
	Other staff costs	59	43
		14.769	3.061
	Including remuneration to the executive board:		
	Executive Board	1.591	732
		1.591	732
	Average number of employees	21	16
2	Financial income		
	Other financial income	1	0
	Exchange gains	671	23
		672	23

Notes to the financial statements

		2021/22	2020/21
_		t.EUR	t.EUR
3	Financial costs		
	Financial expenses, associates	189	35
	Other financial costs	384	107
	Exchange adjustments costs	942	83
		1.515	225
4	Tax on profit for the year		
•		16.469	1.746
	Current tax for the year		
	Deferred tax for the year	0	(1)
		16.469	1.745
5	Distribution of profit		
5	Distribution of profit		
	Proposed dividend for the year	0	2.080
	Extraordinary dividend for the year	8.399	0
	Retained earnings	53.069	3.795
		61.468	5.875

Notes to the financial statements

6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and	Leasehold
	equipment	improvements
Cost at 1 July 2021	48	10
Cost at 30 June 2022	48	10
Impairment losses and depreciation at 1 July 2021	37	5
Depreciation for the year	9	5
Impairment losses and depreciation at 30 June 2022	46	10
Carrying amount at 30 June 2022	2	0

7 Fixed asset investments

	Deposits
Cost at 1 July 2021	23
Additions for the year	1
Cost at 30 June 2022	24
Carrying amount at 30 June 2022	24

		2022	2021
8	Provision for deferred tax	t.EUR	t.EUR
	Provision for deferred tax at 1 July 2021	2	3
	Deferred tax recognised in income statement	0	(1)
	Provision for deferred tax at 30 June 2022	2	2

Notes to the financial statements

9 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent and deposits.

10 Equity

The share capital consists of 500.000 shares of a nominal value of t.EUR 0,134. No shares carry any special rights.

		2021/22	2020/21
11	Fair value disclosure	t.EUR	t.EUR
	Futures		
	Fair value adjustments recognised in the income statement	<u>(9)</u>	0
	Fair value of an asset or a liability that is measured at fair value, closing	(9)	0

12 Contingent liabilities

The Company has entered into lease contracts for administration premises. The total rent amounts to t.EUR 117.

13 Mortgages and collateral

As security for trade with customers and suppliers, the bank has issued a bank guarantee. A bank account of t.EUR 18.442 and t.GBP 250 has been provided as collateral for the bank guarantee.

14 Financial instruments

Agreements about derivative financial instruments in the form of electricity futures and nature gas forwards.

Notes to the financial statements

		2021/22	2020/21
		t.EUR	t.EUR
15	Cash flow statement - adjustments		
	Financial income	(672)	(23)
	Financial costs	1.515	225
	Depreciation, amortisation and impairment losses	14	17
	Tax on profit	16.469	1.743
		17.326	1.962
16	Cash flow statement - change in working capital		
	Change in inventories	(319)	0
	Change in receivables	(16.662)	(475)
	Change in trade payables, etc.	18.139	2.096
		1.158	1.621